様式第１号

公益社団法人三重県観光連盟公式サイト

「観光三重」におけるバナー広告掲載申込書

（元号）  年  月  日

 公益社団法人三重県観光連盟 会長 あて

申込者  氏名

   住所

(団体にあたっては、事業所の所在地、名称

および代表者の氏名を記入してください。)

 公益社団法人三重県観光連盟公式サイト「観光三重」にバナー広告を掲載したいの

で、下記のとおり申込みます。申込みにあたっては、公益社団法人三重県観光連盟公

式サイト「観光三重」におけるバナー広告掲載取扱要綱及び公益社団法人三重県観光

連盟公式サイト「観光三重」におけるバナー広告掲載取扱要領の内容を遵守します。

記

１．広告内容

（１）掲載希望枠数（申込状況によりご希望に添えない場合があります。）

        枠

（２）掲載希望期間(掲載期間は、１ヶ月単位です。)

（元号）  年  月  日～ （元号）  年  月  日

（３）バナー広告の内容

（４）リンク先ホームページ内容

（５）リンク先 URL

２．連絡先

(１) 担当者氏名

(２) 住所

(３) 電話

(４) ＦＡＸ

(５) e -mail

様式第２号

公益社団法人三重県観光連盟公式サイト

「観光三重」におけるバナー広告掲載決定通知書

（元号）  年  月  日

様

公益社団法人三重県観光連盟会長  印

（元号）  年  月  日に申込のあった、公益社団法人三重県観光連盟公式サイト

「観光三重」におけるバナー広告掲載は、下記のとおり掲載することを決定しましたので

通知します。

記

１．掲載枠数

      枠

２．掲載期間

（元号）   年   月   日 から （元号）   年   月   日

３．掲載料

     円

様式第３号

公益社団法人三重県観光連盟公式サイト

「観光三重」におけるバナー広告不掲載決定通知書

（元号）  年  月  日

様

公益社団法人三重県観光連盟会長  印

（元号）  年  月  日に申込のあった、公益社団法人三重県観光連盟公式サイト

「観光三重」におけるバナー広告掲載は、下記のとおり掲載しないことを決定しましたの

で通知します。

記

１．不掲載とした理由

様式第４号

公益社団法人三重県観光連盟公式サイト

「観光三重」におけるバナー広告掲載承諾書

（元号）  年  月  日

 公益社団法人三重県観光連盟 会長 あて

広告主  代表者職氏名

   住所

公益社団法人三重県観光連盟公式サイト「観光三重」におけるバナー広告掲載取扱

要領第６条第３項の規定により、下記の内容について承諾します。

記

１，  公益社団法人三重県観光連盟公式サイト「観光三重」におけるバナー広告掲載取扱

要綱及び公益社団法人三重県観光連盟公式サイト「観光三重」におけるバナー広告掲

載取扱要領に定める事項を尊守し、三重県観光連盟からバナー広告掲載に関する連絡

があった場合には誠実に対応します。

２， 公益社団法人三重県観光連盟公式サイト「観光三重」は、予告なくレイアウトや掲

載枠数等の変更を行う場合があります。この変更に伴い、バナー広告の表示確率等が

変更となる場合にも異議を申し立てません。

事務担当者連絡先

（１）担当者氏名

（２） 住所

（３） 電話

（４） ＦＡＸ

（５） e -mail